
TROFEO DOBLE HUELLA - 08-10-2023 SUBIDA ROLLERSKI LOZOYA - ESPACIO NORDICO PUERTO DE NAVAFRIA TABLA DE TIEMPOS

CLASIFICACIONES
TROFEO DOBLE HUELLA SUBIDA ROLLERSKI

LOZOYA - ESPACIO NÓRDICO PUERTO DE NAVAFRIA 08/10/2023

TIEMPOS EN META 11KM* ABSOLUTOS
*tiempos de prueba de 11km tomados desde el pk 2,000

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS ESTILO CATEGORIA CLUB SEXO TIEMPO
1 65 Jurgi Irurieta Echeveste SK SENIOR URDABURU MENDIZALE ELKARTEA M 00:36:37:45
2 105 Daniel Andrey Guzmán Galaver PAT SENIOR PAT InGravity M 00:39:13:07
3 53 Daniel Pla Aguilar SK MASTER1 Independiente M 00:39:17:11
4 7 Fernando Pérez Cabrero SK MASTER2 URDABURU MENDIZALE ELKARTEA M 00:40:30:45
5 50 Guillermo Palacios Madroño SK MASTER1 Independiente M 00:42:18:80
6 67 Hugo Fenoll Fernández CL SENIOR TODOVERTICAL + (montaña) M 00:43:27:35
7 13 Jose Enrique Acero Vera SK MASTER2 Independiente M 00:44:10:20
8 141 Alicia Navarro Carrascosa PAT SENIOR PAT INLINE MADRID F 00:44:14:66
9 3 Adriano Sánchez Donaire SK MASTER2 C.D. SABIKA M 00:46:33:18

10 64 Alonso Herrera Nieto PAT SENIOR PAT Independiente M 00:47:04:82
11 44 Borja Castrejón Palao CL MASTER1 Independiente M 00:47:36:97
12 17 Jesús Beltrán de Lubiano SK MASTER2 CLUB ESQUI DE FONDO UHARTE M 00:47:57:86
13 16 Peru Esteban Esparza CL MASTER2 CLUB ESQUI DE FONDO UHARTE M 00:49:18:20
14 70 Bruno Figeredo Fernández CL SUB18 TODOVERTICAL + (montaña) M 00:51:19:86
15 14 Nicolás Sisinni Casquero SK MASTER2 FADI M 00:52:02:91
16 73 Monika Kuszewska PAT MASTER PAT EL PATIN DE ORO F 00:52:19:59
17 28 Juan Antonio Aleu Caballero SK MASTER2 Independiente M 00:53:18:56
18 52 Marcos Cousido González CL MASTER1 C.D. AVIENTU (Asturias) M 00:53:45:98
19 91 Emma Bogónez Martín CL SUB18 TODOVERTICAL + (montaña) F 00:56:01:03
20 9 Francis Navarro Etxeberria CL MASTER2 BERA-BERA PATIN ESKOLA M 00:58:07:68
21 55 Isabel Pla Aguilar CL MASTER1 IRRINTZI F 00:58:56:53
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22 46 Israel Robledo Robledo CL MASTER1 G.M. LA ACEBEDA, La Granja M 01:02:29:36
23 102 Andrés Escalante Matellano PAT MASTER PAT INLINE MADRID M 01:03:01:14
24 21 Fermín Jiménez Maisterra CL MASTER2 Independiente M 01:03:23:54
25 12 Rubén Álvarez Menendez CL MASTER2 C.D. AVIENTU (Asturias) M 01:03:49:21
26 11 Luis Angel González Miguel CL MASTER2 ALPINO UZTURRE M 01:04:22:73
27 149 Micaela Ruíz Arévalo CL SUB18 R.S.E.A. PEÑALARA F 01:06:07:34
28 82 Paula Arrogante Pereiró CL SUB18 LA PEDRIZA-MANZANARES F 01:07:59:62
29 23 Ángel Medina García CL MASTER2 CLUB VEM M 01:08:13:12
30 54 Samuel Martín Gil CL MASTER1 G.M. LA ACEBEDA, La Granja M 01:11:54:78
31 4 Régulo García Casillas CL MASTER2 C.P. MAYENCOS, FADI M 01:13:58:45
32 5 Jesús Mari Irurieta CL MASTER2 URDABURU MENDIZALE ELKARTEA M 01:14:21:87
33 1 Jose Luis González García CL MASTER2 C.P. MAYENCOS, FADI M 01:18:12:72
34 68 Silvia Barrios Ortega CL SENIOR Independiente F 01:21:28:24
35 45 Ana Barroso Bosqued CL MASTER1 ALPINO MADRILEÑO F 01:25:20:72
36 2 Hugo Solana Ortega SK MASTER 2 Independiente M No calificado
37 51 Andres Carques Valera CL MASTER 1 Independiente M No calificado

TIEMPOS EN META PRUEBA ROLLERSKI  11KM*
PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS ESTILO CATEGORIA CLUB SEXO TIEMPO

1 65 Jurgi Irurieta Echeveste SK SENIOR URDABURU MENDIZALE ELKARTEA M 00:36:37:45
2 53 Daniel Pla Aguilar SK MASTER1 Independiente M 00:39:17:11
3 7 Fernando Pérez Cabrero SK MASTER2 URDABURU MENDIZALE ELKARTEA M 00:40:30:45
4 50 Guillermo Palacios Madroño SK MASTER1 Independiente M 00:42:18:80
5 67 Hugo Fenoll Fernández CL SENIOR TODOVERTICAL + (montaña) M 00:43:27:35
6 13 Jose Enrique Acero Vera SK MASTER2 Independiente M 00:44:10:20
7 3 Adriano Sánchez Donaire SK MASTER2 C.D. SABIKA M 00:46:33:18
8 44 Borja Castrejón Palao CL MASTER1 Independiente M 00:47:36:97
9 17 Jesús Beltrán de Lubiano SK MASTER2 CLUB ESQUI DE FONDO UHARTE M 00:47:57:86

10 16 Peru Esteban Esparza CL MASTER2 CLUB ESQUI DE FONDO UHARTE M 00:49:18:20
11 70 Bruno Figeredo Fernández CL SUB18 TODOVERTICAL + (montaña) M 00:51:19:86
12 14 Nicolás Sisinni Casquero SK MASTER2 FADI M 00:52:02:91
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13 28 Juan Antonio Aleu Caballero SK MASTER2 Independiente M 00:53:18:56
14 52 Marcos Cousido González CL MASTER1 C.D. AVIENTU (Asturias) M 00:53:45:98
15 91 Emma Bogónez Martín CL SUB18 TODOVERTICAL + (montaña) F 00:56:01:03
16 9 Francis Navarro Etxeberria CL MASTER2 BERA-BERA PATIN ESKOLA M 00:58:07:68
17 55 Isabel Pla Aguilar CL MASTER1 IRRINTZI SKI CLUB F 00:58:56:53
18 46 Israel Robledo Robledo CL MASTER1 G.M. LA ACEBEDA, La Granja M 01:02:29:36
19 21 Fermín Jiménez Maisterra CL MASTER2 Independiente M 01:03:23:54
20 12 Rubén Álvarez Menendez CL MASTER2 C.D. AVIENTU (Asturias) M 01:03:49:21
21 11 Luis Angel González Miguel CL MASTER2 ALPINO UZTURRE M 01:04:22:73
22 149 Micaela Ruíz Arévalo CL SUB18 R.S.E.A. PEÑALARA F 01:06:07:34
23 82 Paula Arrogante Pereiró CL SUB18 LA PEDRIZA-MANZANARES F 01:07:59:62
24 23 Ángel Medina García CL MASTER2 CLUB VEM M 01:08:13:12
25 54 Samuel Martín Gil CL MASTER1 G.M. LA ACEBEDA, La Granja M 01:11:54:78
26 4 Régulo García Casillas CL MASTER2 C.P. MAYENCOS, FADI M 01:13:58:45
27 5 Jesús Mari Irurieta CL MASTER2 URDABURU MENDIZALE ELKARTEA M 01:14:21:87
28 1 Jose Luis González García CL MASTER2 C.P. MAYENCOS, FADI M 01:18:12:72
29 68 Silvia Barrios Ortega CL SENIOR Independiente F 01:21:28:24
30 45 Ana Barroso Bosqued CL MASTER1 ALPINO MADRILEÑO F 01:25:20:72

TIEMPOS EN META PRUEBA PATINES 11KM*
PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS ESTILO CATEGORIA CLUB SEXO TIEMPO

1 105 Daniel Andrey Guzmán Galaver PAT SENIOR PAT INGRAVITY M 00:39:13:07
2 141 Alicia Navarro Carrascosa PAT SENIOR PAT INLINE MADRID F 00:44:14:66
3 64 Alonso Herrera Nieto PAT SENIOR PAT Independiente M 00:47:04:82
4 73 Monika Kuszewska PAT MASTER PAT EL PATIN DE ORO F 00:52:19:59
5 102 Andrés Escalante Matellano PAT MASTER PAT INLINE MADRID M 01:03:01:14

TIEMPOS EN META PRUEBA POPULAR 3,9KM (tiempos tomados en el km7)
PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS ESTILO CATEGORIA CLUB SEXO TIEMPO

1 99 Adriana Galindo Alba PAT INFANTIL DPINLINE F 00:23:05:10
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2 144 Roberto Romero Martínez PAT POPULAR MADRIDPATINA M 00:24:52:18
3 143 Merete Selnes CL POPULAR Independiente F 00:30:31:39
4 145 Carlos Pérez de Gea SK POPULAR Independiente M 00:36:23:89
5 147 Fernando Olmedo CL POPULAR CLUB VEM M 00:50:39:36
6 146 Emilio Luengo Cuadrado CL POPULAR Independiente M 00:53:56:11
7 142 Carlos Agüero Iglesias CL POPULAR Independiente M 01:01:11:00


